

Eric Zakariasson AB

559336-2949

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Eric Zakariasson AB

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Carl Zakariasson, Verkställande direktör
2025-01-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Verksamheten omfattar konsulttjänster inom IT-sektorn med fokus på mjukvaruutveckling, systemarkitektur och strategisk rådgivning. Bolaget erbjuder specialistkompetens inom utveckling av affärskritiska system och strategisk IT-planering till både nationella och internationella kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget uppvisat en stark tillväxt med en nettoomsättning på 784 986 kr, vilket representerar en betydande ökning jämfört med föregående år. Ett flertal strategiska projekt har genomförts under året, där ett särskilt betydelsefullt uppdrag har varit konsultationen för ett ledande svenskt SaaS-företag. Bolaget har även stärkt sina internationella relationer genom en affärsresa till San Francisco för möten med samarbetspartners, vilket har resulterat i nya avtal om mjukvaruleveranser till internationella kunder.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2021-09-22 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 784 986 | 50 400 | 111 199 |
| Resultat efter finansiella poster | 614 447 | 33 052 | 91 534 |
| Soliditet (%) | 66 | 87 | 73 |

Bolagets ekonomiska utveckling har varit mycket positiv under året med en kraftig omsättningsökning på över 1400% jämfört med föregående år. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 614 447 kr, vilket även det representerar en betydande förbättring jämfört med 2023. Soliditeten uppgår till 66%, vilket indikerar en god finansiell stabilitet trots den snabba tillväxten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 72 632 | 26 257 | 123 889 |
| Balanseras i ny räkning | | 26 257 | -26 257 | 0 |
| Årets resultat | | | 486 954 | 486 954 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 98 889 | 486 954 | 610 843 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 98 889 |
| Årets resultat | 486 954 |
| Summa | 585 843 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 413 875 |
| Balanseras i ny räkning | 171 968 |
| Summa | 585 843 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|------------------------------------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 784 986 | 50 400 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 784 986 | 50 400 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -454 | -24 |
| Övriga externa kostnader | | -71 258 | -17 324 |
| Personalkostnader | 2 | -98 723 | -495 |
| Summa rörelsekostnader | | -170 435 | -17 843 |
| Rörelseresultat | | 614 551 | 32 557 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 422 | 639 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -526 | -144 |
| Summa finansiella poster | | -104 | 495 |
| Resultat efter finansiella poster | | 614 447 | 33 052 |
| Resultat före skatt | | 614 447 | 33 052 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -127 493 | -6 795 |
| Årets resultat | | 486 954 | 26 257 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 997 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 997 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 997 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 741 | 519 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 741 | 519 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 350 000 | 50 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 350 000 | 50 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 569 644 | 91 180 |
| Summa kassa och bank | | 569 644 | 91 180 |
| Summa omsättningstillgångar | | 921 385 | 141 699 |
| Summa tillgångar | | 922 382 | 141 699 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 98 889 | 72 632 |
| Årets resultat | | 486 954 | 26 257 |
| Summa fritt eget kapital | | 585 843 | 98 889 |
| Summa eget kapital | | 610 843 | 123 889 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 109 351 | 8 334 |
| Övriga skulder | | 202 188 | 9 476 |
| Summa kortfristiga skulder | | 311 539 | 17 810 |
| Summa eget kapital och skulder | | 922 382 | 141 699 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|----------------------------------------------------------------------|----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 |
| Inköp | 997 |
| Utgående anskaffningsvärden | 997 |
| Redovisat värde | 997 |

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Årsredovisning för Eric Zakariasson AB, 559336-2949
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Eric Carl Zakariasson
Eric Carl Zakariasson
Styrelseledamot och VD
2025-01-28